
Zarządzenie Nr 20
Wójta Gminy Pabianice
z dnia 19 czerwca 2007 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r.

                    
Na podstawie art. 188 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 zm. z 2006 r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 170, poz.1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832) oraz Uchwały Nr V/23/2007 r.  Rady Gminy Pabianice z dnia 13 lutego 2007 r.  w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2007 r.

Wójt Gminy Pabianice
                   zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



                                                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                                              do Zarządzenia Nr 20

                                                                                                            Wójta Gminy Pabianice
                                                                                                          z dnia 19 czerwca 2007r.

                                

                                   Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2007 r.
                               między paragrafami i rozdziałami w ramach działu.

Dział Rozdz.      §                Treść Zmniejszyć Zwiększyć
700 Gospodarka mieszkaniowa         500       500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         500       500
4260 Zakup energii         500           -
4430 Różne opłaty i składki          -       500

750 Administracja publiczna        2.100       2.100

75023 Urzędy gmin         2.100     2.100
4700 Szkolenie pracowników         2.100        -
4750 Zakup akcesoriów komputerowych            -     2.000
4410 Podróże służbowe krajowe            -        100

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     1.000     1.000

75412 Ochotnicze straże pożarne      1.000     1.000
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń
       1.000

4300 Zakup usług pozostałych       1.000         -

926 Kultura fizyczna i sport       2.000         2.000
92601 Obiekty sportowe       2.000         2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          -         2.000
4260 Zakup energii       2.000            -


